מדינת ישראל
תביעות חוף - שלוחת חדרה

נ ג ד
אמיר עויסאת

ע"י ב"כ עו"ד תאופיק ג'בארין
בית משפט השלום בחדרה

[18.07.2024]
כבוד השופט ערן זלר

גזר דין
רקע

1. הנאשם, יליד שנת 1978, הודה בכתב אישום מתוקן והורשע על יסוד הודאתו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה
של ממש, על-פי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ובעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

2. על-פי האמור בכתב האישום המתוקן, הנאשם הוא קרוב משפחה של מר נ"ע, יליד שנת 1955 ("המתלונן")
והשניים אף מתגוררים בשכנות, בבאקה אל גרביה.

בין הנאשם לבין המתלונן ונכדו קיים סכסוך. ביום 19.1.23 התפתח עימות בין נכדו של המתלונן לבין הנאשם.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה ·
· במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.

· במזומן - בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים מהיום
ניתן היום, י"ב תמוז, תשפ"ד, 18 יולי, 2024, במעמד הצדדים.